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R-17 DEKORACJA
SUFITOWA 100 X 13 mm

Cena brutto 28,84 zł

Cena netto 23,45 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Oferowane w naszym sklepie dekoracje sufitowe są wysokiej klasy wykończeniami i elementami dekoracyjnymi, które
przyozdobią Twoje wnętrze, nadając mu wyjątkowy charakter. Dekoracja sufitowa R-17 zachwyca swoim nietuzinkowym
wzornictwem i czyni wybrane przez Ciebie wnętrze niepowtarzalnym, a także niezwykle eleganckim.
 

R-17 dekoracja sufitowa 100 x 13 mm
Ten wyjątkowy element dekoracyjny wykonany został z najwyższą precyzją i dbałością o detale, co jest widoczne już na
pierwszy rzut oka. Produkt wyróżnia się nadzwyczajnym stylem, który doskonale uzupełni aranżację praktycznie każdego
wnętrza. Jego wyrafinowana, bogata, a jednocześnie nowoczesna estetyka są wspaniałym rozwiązaniem dla każdego, komu
zależy na pójściu z duchem czasu i wprowadzenia do wnętrza swojego domu nutki świeżości.
 

Creativa - innowacja i elegancja
Creativa jest rodzinną spółką, która powstała w 2007 roku. Dzięki latom doświadczeń marka stworzyła bogaty asortyment
najlepszych produktów, które stanowią wykończenie Twojego domu. W ofercie marki znajdziesz niesamowite elementy
sztukaterii elewacyjnej oraz wewnętrznej, a także wiele innych produktów, których produkcja odbywa się w sposób
szczegółowy i z niezwykle rzetelnym podejściem. Przez lata swojej działalności dzięki poznaniu preferencji klientów Creativa
cały czas się rozwija i konsekwentnie dąży do poszerzania swojej gamy produktów.
 

R-17 dekoracja sufitowa 100 x 13 mm - sklep
Nasz sklep w swojej szerokiej ofercie posiada między innymi dekoracje sufitowe marki Creativa, które odznaczają się
solidnością wykonania i niezwykłym wzornictwem, które czyni je unikatowymi. Bogate zdobienia spełniają oczekiwania
klientów z najbardziej niepowtarzalnym gustem, dzięki czemu znajdujące się w naszym sklepie rozety, w tym model R-17
odznaczają się bardzo dobrymi opiniami. Dodatkową ich zaletą jest korzystna cena, która dopasowana jest do Twoich potrzeb i
jakości tego typu sztukaterii. Produkt wybierany jest przez rzesze zadowolonych klientów, których przyciąga swoim
ponadczasowym zdobieniem.
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